
UCHWAŁA NR 408/2021 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 4 maja 2021 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Modernizacja wysokościowej szczegółowej osnowy 

geodezyjnej dla obszaru miasta Choszczno – realizacja projektu technicznego  

w celu jej zagęszczenia oraz dostosowania do wymogów rozporządzenia 

w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych” 

  

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz  

art. 52 ust. 1 i 2 oraz art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

 §1. Postanawia się powołać komisję przetargową celem przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja 

wysokościowej szczegółowej osnowy geodezyjnej dla obszaru miasta Choszczno – 

realizacja projektu technicznego w celu jej zagęszczenia oraz dostosowania do 

wymogów rozporządzenia w sprawie osnów geodezyjnych, grawimetrycznych  

i magnetycznych” w następującym składzie: 

1. Michał Kędziora – Przewodniczący Komisji, 

2. Aleksandra Kamińska – Seketarz, 

3. Aneta Mazurczak – Członek Komisji, 

4. Izabela Gonerko – Członek Komisji, 

5. Damian Mazurczak – Członek Komisji. 

 §2. Wyłonić wykonawcę ww. usługi w drodze przetargu w trybie 

podstawowym. 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Choszczeńskiego. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

  /-/ mgr Wioletta Kaszak 

 


